РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ХВОРОСТЯНСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АБАШЕВО
445599, Самарская область, Хворостянский район, с. Абашево, ул. Озерная, д.1
т. 8(84677)9-55-89
e-mail: asp.abashevo@hvorostyanka.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]От 11.01.2023 г. № 1а
«Об утверждении реестра мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов
на территории  сельского поселения Абашево»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ “Об отходах производства и потребления”, Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 “Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра”, руководствуясь Уставом городского поселения Абашево,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить реестр мест накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области (Приложение №1).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Абашевский Вестник» и разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации сельского поселения Абашево.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Абашево
муниципального района Хворостянский
Самарской области                                                                  Г.А. Шабавнина

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Абашево
муниципального района Хворостянский
 Самарской области
От 11.01.2023г № 1а
Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
на территории  сельского поселения Абашево
муниципального района Хворостянский Самарской области

	Субъект РФ
	Муниципальное образование
	Населенный пункт
	Адрес
	Широта
	Долгота
	Краткое наименование собственника
	ИНН собственника
	Категория места (площадки) накопления ТКО
	Покрытие основания
	Площадь места (площадки) накопления ТКО, м2
	Общее количество контейнеров (бункеров), шт.
	Объем контейнеров (бункеров), м³

	Самарская область
	муниципальный район Хворостянский
	сельское поселение Абашево
	ул. Озерная, д.18
	52.681724
	48.680142
	АСП Абашево
	6362012350
	контейнерная площадка
	Асфальт
	12
	2
	0,75

	Самарская область
	муниципальный район Хворостянский
	сельское поселение Абашево
	с. Абашево, ул. Молодежная, д.34
	52.682107
	48.67772
	АСП Абашево
	6362012350
	контейнерная площадка
	Асфальт
	12
	2
	0,75

	Самарская область
	муниципальный район Хворостянский
	сельское поселение Абашево
	с. Абашево, ул. Орловская,д.39
	52.682613
	48.67533
	АСП Абашево
	6362012350
	контейнерная площадка
	Асфальт
	12
	2
	0,75

	Самарская область
	муниципальный район Хворостянский
	сельское поселение Абашево
	с. Абашево, ул. Братьев Грязновых, д.10
	52.686858
	48.675065
	АСП Абашево
	6362012350
	контейнерная площадка
	Асфальт
	12
	2
	0,75

	Самарская область
	муниципальный район Хворостянский
	сельское поселение Абашево
	с. Абашево, ул. Мелиораторов, д.15
	52.686999
	48.680498
	АСП Абашево
	6362012350
	контейнерная площадка
	Асфальт
	12
	2
	0,75

	Самарская область
	муниципальный район Хворостянский
	сельское поселение Абашево
	с. Абашево, ул. Степная, д.12
	52.687527
	48.683009
	АСП Абашево
	6362012350
	контейнерная площадка
	Асфальт
	12
	2
	0,75

	Самарская область
	муниципальный район Хворостянский
	сельское поселение Абашево
	с. Абашево,ул. Набережная, д.37
	52.690954
	48.681019
	АСП Абашево
	6362012350
	контейнерная площадка
	Грунт
	12
	2
	0,75

	Самарская область
	муниципальный район Хворостянский
	сельское поселение Абашево
	с. Абашево,ул. Пролетарская, д.12
	52.694745
	48.662446
	АСП Абашево
	6362012350
	контейнерная площадка
	Грунт
	12
	2
	0,75

	Самарская область
	муниципальный район Хворостянский
	сельское поселение Абашево
	с. Абашево,ул. Орловская, д.20
	52.685026
	48.676744
	АСП Абашево
	6362012350
	контейнерная площадка
	Асфальт
	12
	2
	0,75

	Самарская область
	муниципальный район Хворостянский
	сельское поселение Абашево
	с. Орловка,ул. Лесная, д.1
	52.669539
	48.589867
	АСП Абашево
	6362012350
	контейнерная площадка
	Грунт
	12
	2
	0,75

	Самарская область
	муниципальный район Хворостянский
	сельское поселение Абашево
	с. Орловка,ул. Набережная, д.1
	52.671175
	48.678783
	АСП Абашево
	6362012350
	контейнерная площадка
	Грунт
	12
	1
	0,75

	Самарская область
	муниципальный район Хворостянский
	сельское поселение Абашево
	д. Толстовка, ул. Речная, д.1
	52.687729
	48.619131
	АСП Абашево
	6362012350
	контейнерная площадка
	Грунт
	12
	2
	0,75

	Самарская область
	муниципальный район Хворостянский
	сельское поселение Абашево
	с. Абашево, ул. Орловская, д.1
	52.688256
	48.678783
	АСП Абашево
	6362012350
	контейнерная площадка
	Асфальт
	12
	2
	0,75

	Самарская область
	муниципальный район Хворостянский
	сельское поселение Абашево
	с. Абашево, ул. Мелиораторов, д.10
	52.685712
	48.679777
	АСП Абашево
	6362012350
	контейнерная площадка
	Асфальт
	12
	2
	0,75

	Самарская область
	муниципальный район Хворостянский
	сельское поселение Абашево
	с. Абашево, ул. Озерная, д.1а
	52.685234
	48.682054
	АСП Абашево
	6362012350
	контейнерная площадка
	Грунт
	12
	4
	0,75

	Самарская область
	муниципальный район Хворостянский
	сельское поселение Абашево
	с. Абашево, ул. Набережная, д.29
	52.691624
	48.678101
	АСП Абашево
	6362012350
	контейнерная площадка
	Грунт
	12
	2
	0,75

	Самарская область
	муниципальный район Хворостянский
	сельское поселение Абашево
	С. Абашево, ул. Набережна, д.21
	52.693027
	48.668310
	АСП Абашево
	6362012350
	контейнерная площадка
	Грунт
	12
	1
	0,75

	Самарская область
	муниципальный район Хворостянский
	сельское поселение Абашево
	с. Абашево, ул. Дачная, д.7
	52.692664
	48.658450
	АСП Абашево
	6362012350
	контейнерная площадка
	Грунт
	12
	2
	0,75

	Самарская область
	муниципальный район Хворостянский
	сельское поселение Абашево
	с. Абашево, ул. Школьная, д.2а
	52.4117
	48.4049
	магазин ООО "Смак"
	6384009915
	контейнерная площадка
	Щебень
	6
	1
	0,75

	Самарская область
	муниципальный район Хворостянский
	сельское поселение Абашево
	с. Абашево, кладбище
	52.697739
	48.664975
	АСП Абашево
	6362012350
	контейнерная площадка
	Грунт
	12
	1
	0,75

	Самарская область
	муниципальный район Хворостянский
	сельское поселение Абашево
	с. Орловка, ул. Набережная, 30
	52.674391
	48.575835
	АСП Абашево
	6362012350
	контейнерная площадка
	Грунт
	12
	2
	0,75

	Самарская область
	муниципальный район Хворостянский
	сельское поселение Абашево
	д. Толстовка, ул. Речная, д.29
	52.693877
	48.619886
	АСП Абашево
	6362012350
	контейнерная площадка
	Грунт
	12
	1
	0,75

	Самарская область
	муниципальный район Хворостянский
	сельское поселение Абашево
	д. Толстовка, ул. Речная, д.11
	52.687615
	48.617775
	АСП Абашево
	6362012350
	контейнерная площадка
	Грунт
	12
	1
	0,75